
Bosna i Hercegovina

Federacija Bosne i Hercegovine

KANTON SARAJEVO

SREDNJÅ SKOLA METALSKIH ZANIMANJA

71000 Sar初evo, Z型ja od Bosne br.8,tel.++387 33 275 600(Sekretar), 275 601(direktor); fax:207 369

-Direktor-

Brqi : 02-1237/2020

Sar両evo, 29. 12. 2020. godine

Na osnovu 6lana 18. stav l. i 6lana 90. Zakona o javnim nabavkama (”Sluあeni glasnik BiH“

brQi 39/14), Pravilnika o postupku direktnog sporazuma (,,SluZbeni glasnik BiH“ brQj 90/14) i 61ana

6. stav l. Pravilnika o postupku direktnog sporazuma JU Sre(埋a ckola metalskih zanimaIUa

Sarayevo, direktor ckole donosi:

O D L U K U

O POkretanju postupka javne nabavke

l. Predmet」aVne nabavke: Dijelovi za plinske naprave.

2. Vrsta postupka: Direktni sporazum

3. Podaci o budifetsk句pozic串sa kqie se pla6a nabavka: Bud洗tska sredstva ikole za 2020・

godinu

4. JRJN: 39721410-9 (Plinske naprave)

5. Proc直垂ena vrijednostjavne nabavke bez PDV-a: 1.300,00 KM

6. Po6etak procedurejavne nabavke: 29.12.2020.godine

7. Kred procedure」aVAe nabavke: 31.01.2021. godine

8. Odluka stupana snagu danom dono洗IUa.

DOSTAVLJENO :

1 x Ra5unovodstvu

lX Komisiji za JN

lx Ar血vi m 2020


